
ZARZĄDZENIE NR  _131_  /2024 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia  31 grudnia 2024 roku 
 

w sprawie maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników  
samorządowych jednostek organizacyjnych podległych gminie Sławno  

 

 
Na podstawie art. 39 ust 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

(Dz. U. z 2024r. poz. 1638) zarządzam co następuje: 
 

 

§ 1. Niniejsze zarządzenie określa maksymalne wynagrodzenie kierowników  jednostek 
organizacyjnych,  podległych gminie Sławno tj.: 

 
1) Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławnie, 
2) Centrum Usług Wspólnych w Sławnie, 
3) Samorządowego Zakładu Komunalnego w Sławnie. 

 

§ 2. Przez miesięczne wynagrodzenie Kierowników jednostek organizacyjnych, podległych 
Gminie Sławno, wymienionych w § 1 należy rozumieć sumę przypadających do wypłaty  
w danym miesiącu następujących składników wynagrodzenia: 

 

1) wynagrodzenie zasadnicze, 
2) dodatek funkcyjny, 
3) dodatek za wieloletnią pracę. 
 

§ 3. Wynagrodzenie zasadnicze i dodatek funkcyjny.  
 

1. Kwoty minimalnego i maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego  
i maksymalną kwotę miesięczną dodatku funkcyjnego dla kierowników określa poniższa tabela:  

 
 

 
LP. 

 
 

 
STANOWISKO 

 

 
KATEGORIA 

ZASZEREGOWANIA 

 
MINIMALNA - MAKSYMALNA 
KWOTA WYNAGRODZENIA 

ZASADNICZEGO W ZŁOTYCH 

 
MAKSYMALNA KWOTA  

DODATKU FUNKCYJNEGO  
W ZŁOTYCH 

 
 

 
1. 

 
Kierownik 
jednostki 

 

XVIII 
 

XIX 
 

 

 

5.600 – 9.400 
 

5.900 – 9.900 

 

 
1.500,- 

 

 
 

2. Dla pozostałych kierowników jednostek organizacyjnych gminy mają zastosowanie odrębne 
przepisy. 

 

§ 4. Zasady przyznawania i wypłacania dodatku za wieloletnią pracę, nagrody jubileuszowe, 
odprawy w związku z przejściem na emeryturę lub rentę z tytułu niezdolności do pracy, określa 
ustawa z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2024r. poz. 1135) oraz 
rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 25 października  2021 r. w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych (Dz. U.  z 2024r. poz. 1638) natomiast dodatkowe wynagrodzenie 
roczne przysługuje na zasadach określonych w odrębnych przepisach. 

 

§ 5. W ramach posiadanych środków na wynagrodzenia w danej jednostce osobom 
wymienionym w § 1 może być przyznana przez Wójta Gminy Sławno nagroda uznaniowa za 
szczególne osiągnięcia w pracy zawodowej.  

 

§ 6. W sprawach nieuregulowanych niniejszym zarządzeniem mają zastosowanie odpowiednie 
przepisy regulujące zatrudnienie i wynagradzanie pracowników samorządowych. 
 

 



§ 7. Traci moc Zarządzenie Nr 102/2021 Wójta Gminy Sławno z dnia 10 listopada 2021 r.   
w sprawie maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników samorządowych jednostek 
organizacyjnych podległych Gminie Sławno. 

 

§ 8. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 
 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od 1 stycznia 2025 roku. 
 

 

 WÓJT GMINY 

mgr Tadeusz Wojciechowski 

 


